
世界のＤＸ第一人者が、国際都市神戸で、日本の若者に未来を語る！

学校法人神戸学園グループＤＸフォーラム

2023年8月7日(月) 15:00～17:00予定

メタバースやChatGPTなど、私たちを取り巻くＩＴ環境は
急激に変化しています。その中で未来を作っていく若者
の皆さんに、台湾史上最年少で大臣に就任されたタン
大臣から、これからの時代を生きるためのヒントを語って
頂きたいと思っています。またタン大臣と各界の専門家
とのパネル・ディスカッションを通じて、日本が世界の
DXをリードするために、整えるべき環境や育成すべき
DX人材についても、ご示唆を頂戴します。

日本の未来を作る皆さんに是非、タン大臣の生の声を聴い
て頂きたく、今回は特別に、抽選で300名の社会人・学生の
皆様を、この「DXフォーラム」にご招待させて頂きます！
以下の二次元コードからお申し込みください！

当選者には、8/2(水)までに参加票をメール送付させて頂きます。
なお、当選者の発表は参加票の発送をもって代えさせていただき
ますので、ご了承ください。

イベント本体のキャリアフォーラム（11:00～17:00）では、
関西地元企業、ホテル・航空などの観光系企業、銀行を含む
DX推進企業など、さまざまなジャンルの企業様にお集りい
ただきます。関西の優秀なグローバル人材が、神戸で優良企
業と出会う、活発なマッチングの場を実現して参ります。

学校法人神戸学園グループでは、NEXTJAPANを掲げ、
日本の未来のために、いち早くDXの学問化に取り組み、
日本のDX教育を推進しております。
このたび、「ＡＫＩ神戸キャリアフォーラム」のラストを飾
る『DXフォーラム』に、スペシャル・ゲストとして、オードリ
ー・タン大臣をお迎えする運びとなりました。世界的な新
型コロナ感染症拡大の中、DXの力で台湾国内でのコロ
ナ封じ込めに見事に成功されて、世界を驚愕させたのは、
皆さんのご記憶にも新しいかと存じます。

兵庫県、神戸市、日本私立大学協会、
六甲アイランド地域振興会、
一般社団法人外国人材活躍支援協会

後援

プログラム（予定）

形式

予約制 入場無料

開催場所

神戸ファッションマート
〒658-0032   神戸市東灘区向洋町中 6丁目 9番地
アイランドセンター駅から徒歩 1分

●DXフォーラム　15:00～17:00  
 15:00～   タン大臣基調講演
 15:30～   DXパネルディスカッション(タン大臣×各界専門家)

※詳細は随時公開予定です。
※内容は予告なく変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

オードリー・タン氏

8/7(月)

台湾数位発展部（デジタル省）  デジタル大臣

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。
また、内容は予告なく変更になる場合がございますので予めご了承ください。

学校法人神戸学園グループ       担当：川﨑・大島
〒103-0012東京都中央区日本橋堀留町一丁目9番8号 人形町PREX 10F
TEL：03-6206-2085　　HP：https://kobe-gakuen.info/

イベント概要は
こちら▶▶▶

DXフォーラムの
お申込み（抽選）はこちら▶

オンライン
ご登壇！

ライブ中継でタン氏と同じ時間を共有できる


